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Kamil Veli Nerimanoğlu 

Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu, 18 Ağustos 

1946 yılında Azerbaycan’ın Cebrail bölgesinde 

doğdu. 1965 yılında liseden mezun olduktan sonra 

Bakü Üniversitesi Filoloji Bölümünü kazandı. 

Bakü Üniversitesi Filoloji Bölümünü 1970 yılında 

en iyi dereceyle tamamlayarak “Şeref Diploma-

sı”na laik görüldü ve aynı yıl üniversitede 

Azerbaycan Dilbilimi Bölümü’nde asistan olarak 

göreve başladı. 1974 yılında “Azerbaycan Dilinde 

‘ki’ Eki” konulu Filoloji İlimler Adaylık tezini, 

1988 yılında ise “Azerbaycan Kahramanlık 

Eposunun Linguistik Poetikası” konulu Doktora 

tezini savundu. 1970-2000 yılları arasında Bakü 

Üniversitesinde asistan, doçent, profesör olarak 

atandı, aynı bölümün Bölüm Başkanlığı görevini 

yürüttü.  

1993 yılında Ebülfeyiz Elçibey döneminde 

Başbakan Yardımcısı görevinde bulundu. 1991-

1992 yılları arasında İzmir Ege Üniversitesi, 1999-

2000 yılları arasında KKTC Doğu Akdeniz 

Üniversitesi, 2006-2010 yılları arasında Yeditepe 

Üniversitesi’nde Misafir Öğretim Üyesi olarak 

çalıştı, 2010 Eylül’den itibaren İstanbul Aydın 

Üniversitesinde Misafir Öğretim Üyesi olarak 

çalışmaya devam etmektedir. Aynı zamanda 

İstanbul Aydın Üniversitesi’nde Orta Doğu ve 

Kafkasya Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Başkanlığını da yürütmektedir. 

Türkiye’de, Rusya’da, Avrupa’da, Azerbaycan’da 

ve diğer Türk Cumhuriyetlerinde yayınlanan 

50’den fazla bilimsel kitabı, 500’den fazla 

yayınlanmış bilimsel makalesi bulunmaktadır. 

Dünyanın yirmiden fazla ülkesinde bilimsel 

etkinliklere ve çalışmalara katılmış, dünyanın 

çeşitli ülkelerinde de Türkoloji üzerine çıkan 10 

derginin yayın ve bilim kurulu üyesidir. 
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Türk Dil Kurumu’nun, Atatürk Kültür Merkezi’nin 

Şeref Üyesidir; Konya Selçuk Üniversitesinin 

Şeref Doktorudur. Kamil Veli Nerimanoğlu, ayrıca 

Türkiye Cumhuriyetinin “Şeref ve Liyakat 

Nişanı”na laik görüldü. 

Evli ve iki çocuk babasıdır.  

 

  


